扶贫资金分配情况公告公示

根据《财政部关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资金管理的意见》（财办〔2018〕24号），现将2018年  政策性农业保险保费补贴 资金分配结果公示如下：

     一、资金来源
			中央、省级、市级

     二、分配原则
			提前下达按各县上年农业保险保费补贴规模一定比
例下达，年底按各县实际申请保费补贴缺口下达

[bookmark: _GoBack]     三、分配结果
见附件：
1、《晋城市财政局关于提前下达2018年度农业保险保费补贴预算指标的通知》（晋市财金[2017]35号）
2、《晋城市财政局关于拨付2018年（第二笔）农业保
险保费补贴资金的通知》（晋市财金[2018]34号）
3、《晋城市财政局关于拨付2018年（第三笔）农业保
险保费补贴资金的通知》（晋市财金[2018]42号）

     四、监督电话：市财政局监督科0356-2065592

                                      晋城市财政局
                                   2018年 12月27 日